

Mosco ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast
CVR-nr. 40 21 70 37
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosco ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 21 70 37
	Stiftet: 6. november 2018
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Juhl Nielsen, Formand Anette Juhl Ternholt-Pedersen Lars Ternholt-Pedersen Elin Merete Nielsen
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.970 kr. mod -113.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175.678 kr. mod 186.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-147.970	-113.491
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Andre finansielle indtægter	1.923.253	800.318
Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-196.968
Resultat før skat	1.534.062	249.859
2 Skat af årets resultat	-358.384	-63.353
Årets resultat	1.175.678	186.506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-824.322	-1.313.494
Disponeret i alt	1.175.678	186.506

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.280	71.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.280</u>	<u>71.280</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>671.280</u>	<u>671.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	140.913
	Andre tilgodehavender	20.807.109	8.306.843
	Tilgodehavender i alt	<u>20.807.109</u>	<u>8.447.756</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.127.410	31.402.964
	Værdipapirer i alt	<u>28.127.410</u>	<u>31.402.964</u>
	Likvide beholdninger	307.639	9.636.540
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.242.158</u>	<u>49.487.260</u>
	Aktiver i alt	<u>49.913.438</u>	<u>50.158.540</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.766.286	48.590.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>49.816.286</u>	<u>50.140.608</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	68.789	0
Anden gæld	20.863	10.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.152</u>	<u>17.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.152</u>	<u>17.932</u>
Passiver i alt	<u>49.913.438</u>	<u>50.158.540</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.904.102	0	49.954.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.313.494</u>	<u>1.500.000</u>	<u>186.506</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	48.590.608	1.500.000	50.140.608
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-824.322</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.175.678</u>
	<u>50.000</u>	<u>47.766.286</u>	<u>2.000.000</u>	<u>49.816.286</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.020	57.574
Ej refunderbar udbytteskat	<u>19.364</u>	<u>5.779</u>
	<u>358.384</u>	<u>63.353</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	71.280	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>71.280</u>
Kostpris 31. december	<u>71.280</u>	<u>71.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>71.280</u>	<u>71.280</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>28.174.810</u>
Dagsværdi 31. december		<u>28.174.810</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>541.162</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Søren Juhl Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Juhl Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: cc84afcc-4970-4c4f-8458-597035791ffe
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 09:43:25
Underskrevet med MitID



Anette Juhl Ternholt-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Juhl Ternholt-Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: cc66d32f-e4e5-4300-b351-f279f0059479
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 20:17:46
Underskrevet med MitID



Lars Ternholt-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ternholt-Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 12:03:35
Underskrevet med MitID



Lars Ternholt-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ternholt-Pedersen
Direktør
ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 12:03:35
Underskrevet med MitID



Elin Merete Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elin Merete Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d44e820a-7ebf-4ee7-a036-00514f532782
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 14:15:17
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 09:58:54
Underskrevet med MitID



Lars Ternholt-Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent
ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 10:00:00
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.